با درد و افسوس که ملت بینوا و زجر کشیده ما که امروز شاهد آن جنایات و مظالم بیحد آنان بودند، اینک سیزده سال دیگر هم ناظر و شاهد قدرت شان میباشد!

بهر حال، بعد از مدت چند ماه که از کودتای منحوس ثور ۱۳۵۷ - ۱۹۷۸ «انقلاب ظفر نمون برگشت ناپذیر» سپری گردید، ترکی خائن، استاد بی نظیر خلق، توسط شاگرد وفادار خویش، حفیظ الله امین که اعمال غیر بشری، منجمله شهادت ۵۰۰۰ هم وطن خاموش و خفته در گور های دسته جمعی وی ثبت تاریخ میباشد، با گذاشتن بالشت بر دهن استاد، به قتل رسید.

در چنین احوالی، ببرک کارمل که در شوروی نگهداری میشد، سردمدار گروه وطن فروشان پرچم و سرسپرده وفادار و سابقه دار سفارت شوروی در کابل، شاه شجاع وارو، از ماورای سرحدات شمال به افغانستان صادر گردیده و با «افتخار» بر میله تانک روسی به جمع تیم قاتلان و نسل کشان افغانی هم مسلک خویش، به امرای مسکوی، در شهر کابل ملحق گردید.

هرگز فراموش نمی نمایم که ورود ببرک کارمل به کابل مقارن است با تجاوز وحشیانه و غیر انسانی اتحاد شوروی به تاریخ ۶ جدی ۱۳۵۸ هجری شمسی مطابق ۲۷ دسمبر ۱۹۷۹ میلادی بر خاک مقدس افغانستان که

در اثر این اقدام سفاکانه، آخرین نمونه های ماشین جنگی و اسلحه مخرب ساخت فابریکه جات روسی، با موافقت اعضای حزب خاک فروش دیموکراتیک خلق، مدت نزدیک به یک دهه به پهنای سرزمین ما، بر ملت مظلوم، بی پناه و شریف افغان از راه هوا و زمین، استعمال گردید که موجبات یکنویم ملیون شهید و ملیون ها زخمی، معیوب و آواره از وطن را بار آورد!

چون مضامین وابسته به رویداد های خاص تاریخ افغانستان عزیز لاجرم خاصیتاً تکرار مکررات محسوب میگردد، ولی هر سالی یقیناً تغییرات و اضافاتی نظر به شرائط و پدیده های جدید به آن افزود میگردد، مانند همین داستان تلخ اشغال سرزمین ما توسط اتحاد شوروی سابق و به کمک خاک فروشان معلوم الحال پیرو آن.

با گذشت ۳۵ سال از ششم جدی ۱۳۵۸ «۲۷ دسمبر ۱۹۷۹» باز هم ملت افغان در سر تاسر گیتی، خاطرات جانکاه تجاوز بیشرمانه و غیر بشری سوسیال امپریالیزم روسیه و عواقب ناگوار آنرا تا امروز، به کمک فروخته شدگان وطنی، بیاد آورده و بر روح پر فتوح شهداء و مجاهدین واقعی ای این خطه پاک درود و تهنیت میفرستند.

د پانیو شمیره: له 3 تر3